

Escola de Educação Física, Fisioterapia e Terapia Ocupacional Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos do Lazer

Email: ppgiel@eeffto.ufmg.br Telefone: (31) 3409-2335



SELEÇÃO MESTRADO E DOUTORADO - EDITAL 2019 DIVULGAÇÃO DE BANCA EXAMINADORA

Divulgação da banca examinadora Atendendo ao Edital do Processo Seletivo 2019 (Mestrado e doutorado) do programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos do Lazer - PPGIEL, divulgamos, na data de hoje, os nomes dos professores (as) doutores (as) que compõem a Banca Examinadora:

MESTRADO

	Linha 1	Linha 2	Linha 3
Titulares	Christianne Luce Gomes	Cleber Augusto Gonçalves Dias	Hélder Ferreira Isayama
	José Alfredo Oliveira Debortoli	Maria Cristina Rosa	Luciana Assis Costa
Suplentes	Ana Cláudia Porfirio Couto	Elisângela Chaves	Silvio Ricardo da Silva

DOUTORADO

	Linha 1	Linha 2	Linha 3
Titulares	Elisângela Chaves	Luciano Pereira da Silva	Ana Cláudia Porfirio Couto
	Silvio Ricardo da Silva	Elcio Loureiro Cornelsen	Hélder Ferreira Isayama
Suplentes	José Alfredo Oliveira Debortoli	Maria Cristina Rosa	Luciano Pereira da Silva

Prof. Dr. Silvio Ricardo da Silva Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Interdisciplinar em Estudos do Lazer

Escola de Educação Física, Fisioterapia e Terapia Ocupacional Universidade Federal de Minas Av. Antônio Carlos, 6627- sala 07- Pampulha CEP: 31270-901- Belo Horizonte-MG Fone/Fax-55 (31) 3409-2335 Prof. Dr. Hélder Ferreira Isayama Sub-Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Interdisciplinar em Estudos do Lazer

Escola de Educação Física, Fisioterapia e Terapia Ocupacional Universidade Federal de Minas Gerais Av. Antônio Carlos, 6627- sala 07- Pampulha CEP: 31270-901- Belo Horizonte-MG Fone/Fax-55 (31) 3409-2335